victaulic.com
17.44-POL   12732 Rev H   Aktualizacja 08/2022      © 2022 Victaulic Company. Wszelkie prawa zastrzeżone.
ZAWSZE NALEŻY PAMIĘTAĆ O ZAPOZNANIU SIĘ Z WSZELKIMI INFORMACJAMI ODNOSZĄCYMI SIĘ DO MONTAŻU,
KONSERWACJI I WSPARCIA TECHNICZNEGO DLA PRODUKTU, ZNAJDUJĄCYMI SIĘ NA KOŃCU NINIEJSZEGO DOKUMENTU.
Seria 124
1.0 OPIS PRODUKTU
Dostępne rozmiary
• 2 – 8"/DN50 – DN200

Koła łańcuchowe zostały zamontowane na kołach ręcznych przekładni (do napędu zaworu). Wieniec kół zębatych i ramiona
prowadzące są wykonane z odlewu aluminium. Łańcuch wykonany ze stali ocynkowanej z ogniwami bezszwowymi.
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
Podczas składania zamówienia należy podać typ zaworu i przekładni, korzystając z systemu numeracji przedstawionego
na stronie 10.
Zawsze należy podawać długość wymaganego łańcucha.
W przypadku izolacji i urządzenia blokującego należy skontaktować się z firmą Victaulic, aby uzyskać odpowiednie
informacje. Przedłużenia wału wejściowego koła ręcznego nie są przeznaczone do stosowania z kołami łańcuchowymi.
A
Koło łańcuchowe
i prowadnicawraz z zestawem
kabla zabezpieczającego
Rozmiar
Rozmiar handlowy
łańcucha
Rozmiarkoła
łańcuchowego
(średnica)
Wymiary Ciężar
Nominalne
Rzeczywista
średnica
zewnętrzna
Rozmiar zęba koła
łańcuchowego
A
W przybliżeniu
(każdy)
cale
DN
cale
mm
cale
mm
cale
mm
lb
kg
2 – 4
DN50 – DN100
2.375 – 4.500
60,3 – 114,3 0 2 4.00
102
4.63
118
2.00
0,9
DN125 – DN150
5.500 – 6.625
139,7 – 168,3 1 1/0 5.75
146
6.38
162
4.00
1,8
8 8.515 – 8.625 1 1/2 1/0 7.50 7.75 5.00
DN200 216,3 – 219,1 190 197 2,3
7
victaulic.com
17.44-POL   12732 Rev H   Aktualizacja 08/2022      © 2022 Victaulic Company. Wszelkie prawa zastrzeżone.
victaulic.com
5.0 WYDAJNOŚĆ
Przepustnica Installation-Ready™ serii 124
Charakterystyka przepływu
Wartości Cv/Kv dla przepływu wody w temperaturze +60°F/+16°C z tarczami w różnych pozycjach pokazano w poniższej tabeli.
Wzory do obliczenia wartości Cv/Kv:
∆P = Q2
C
v
2
Q = C